1

全国市长研

中公交协〔2017〕01号

关于举办 “中国城市停车大会暨中国停车设备行业

年会”的通知

各有关单位：

为认真贯彻《中华人民共和国国民经济和社会发展第十

三个五年规划纲要》提出的“构建布局合理、设施配套、功

能完备、安全高效的现代城市基础设施体系。加强城市道路、

停车场、交通安全等设施建设”，配合国家发改委、住建部、

财政部、国土部等有关部委颁发的一系列关于加强公共停车

场设施建设的政策文件的实施，吸引社会资本投资停车产业，

提高停车资源的利用效率，推动我国停车产业向资本化、智

能化、专业化的方向发展。中国重型机械工业协会停车设备

工作委员会与中国城市公共交通协会、中国安全产业协会定

中重停协字〔2017〕第 001号

2

于 2017年 3 月 15 日至 17日在海南省琼海市博鳌镇联合举

办“中国城市停车大会暨中国停车设备行业年会”。

本届大会以“产融结合，协同发展”为主题，邀请国家

发改委、住建部、国土部、工信部以及行业协会等行业主管

部门领导解读国家宏观经济走势和相关政策导向，共同探讨

停车行业在“十三五”期间如何适应新常态，实现可持续发

展。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

中国城市公共交通协会

中国安全产业协会

协办单位：中国建筑科学研究院

中国市政工程协会城市停车分会

中国建筑技术集团有限公司

合作媒体：中央电视台财经频道、央视网、新华社、中国

建筑报、中国工业报、中国停车网、《人民公交》杂志社等。

二、大会主题

产融结合 协同发展

3

三、大会内容

（一）3 月 16 日（全天）：

1、大会开幕式；

2、行业领导、主办方致辞；

3、 报告《中国机械式停车设备行业经济运行情况》；

4、报告《中国城市公共停车场投资建设情况》；

5、 《2016 年度机械式停车设备行业年度工作报告》；

6、发布《中国停车行业政策汇编》

《机械式停车设备标准规范汇编》；

7、中国机械停车设备最佳创新和十佳优秀案例展示；

8、 中国停车设备行业 2016年度优秀企业颁奖仪式；

9、我国停车产业发展政策及推进实施状况；

10、城市停车场规划建设形势与政策；

（二）3 月 17 日（全天）：论坛

1、论坛 A场主题：城市停车场规划建设论坛；

2、论坛 B场主题：中国停车产业金融论坛；

3、论坛 C场主题：“停车+互联网”发展论坛；

4、论坛 D场主题：城市停车设备发展论坛；

5、论坛 E场主题：“绿色安全智能停车”论坛。

四、参会对象

1、机械式停车设备及配套企业、投融资、规划建设、

智慧停车、运营管理的相关企业；

2、各城市停车主管部门、行业协会；

3、金融机构、学术研究机构等。

4

五、大会时间及地点

1、报到时间：2017 年 3 月 15日全天报到 ；

2、大会时间：2017 年 3 月 16日至 17 日（全天）；

3、大会地点：博鳌亚洲湾度假酒店

六、参会费用

1、会员单位：  2800元/人

2、非会员单位：3500元/人

（费用包含：会议费、资料费、用餐等，不含住宿费。

住宿由大会统一安排）

大会报名缴纳会议费可现场缴纳现金或提前银行汇款

（现场不能刷卡）。通过银行汇款缴纳会议费的，请携带汇

款凭证复印件，以便开具发票。收款账户信息见参会报名表。

3、联系人及联系方式：

协会秘书处：杨雪佳 13811087676 李仲军 13522659725

杨京京 13683343298

电  话：010-68584668   传  真：010-68584667

报名邮箱：chinaparking@163.com

附件 1：“中国城市停车大会暨中国停车设备行业年会”

报名表

2017 年 1月 12日

mailto:chinaparking@163.com

5

附件 1：

“中国城市停车大会暨中国停车设备行业年会”报名表

单位名称

通讯地址  邮编

联 系 人  手机

电  话
传

真
 E-mail

姓  名 性别 职务职称 电  话 手  机 备  注

付款方式
请尽量采取银行汇款方式。

银行 □         现金 □

住宿情况 单人间 □       标准间 □

到达日期  返程日期

费用总额 万    仟    佰    拾    元整 小写 ￥：

指定收款账户

账户名：中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

银行账号：11001029100056000836

开户行名称：建行北京市月坛南街支行

注：请在汇款单上注明停车大会

参会方法
请参会单位将报名表于 2017年 2月 28

日前发送至报名邮箱或传真至协会。

单位印章

年  月  日

6

附件 2：

备注信息

1. 会议酒店联系方式：0898-62699888

2. 乘车路线：

乘机至海口美兰国际机场或三亚凤凰国际机场均可。

三亚凤凰国际机场动车站开往博鳌（琼海）的高铁车次较多，

海口美兰国际机场动车站开往博鳌（琼海）高铁车次较少，建议

乘机优选三亚凤凰国际机场的航班。

乘高铁至博鳌站下车，换乘 13路公交车至博鳌亚洲湾度假酒

店(宝莲城站下车步行约 550米抵达酒店)。

乘高铁至琼海站下车，乘坐 6 路或 7 路到达东宫站，换乘 2

路车到达博鳌，到达博鳌后可乘坐本地风彩车或 13路公交车到达

亚洲湾度假酒店（琼海站到博鳌亚洲湾度假酒店的出租车费用

70-80元，价格仅供参考）。

3. 本次会议不设接送站服务

4. 会后参观定于 2017年 3月 18日至 19日

联系人：唐先生 13337550055